

Cioccolato dei Semplici

Catalogo Prodotti



CIOCCOLATO dei SEMPLICI

Al Castello di Gropparello abbiamo pensato ad un ideale abbraccio dolce e caldo con l'intero pianeta ed abbiamo creato **IL CIOCCOLATO DEI SEMPLICI**.

Un caldo abbraccio con tutto il Pianeta: il Caldo, colore della cioccolata, per una dose sana di felicità giornaliera!

Questa novità golosa entra nel paniere di prodotti speciali del Castello e ci porta ad affrontare la sfida di aggiungere il tassello della sostenibilità sociale.

Nella scelta del packaging, su consiglio di una cliente, annoverata fra i maggiori esperti italiani di pasticceria, gelato e cioccolato, con una propria attività storica a Bologna, è stato deciso un semplice incarto trasparente, che renda visibile l'immagine del castello a rilievo sulla cioccolata, e al contempo sia coerente con l'idea di una sostenibilità e di un minimalismo nell'uso delle risorse



MATERIE PRIME

I nostri prodotti vengono realizzati con materie prima di qualità. Per questo motivo utilizziamo la linea di cioccolato Barry Callebaut.

La nostra selezione di cioccolato fondente è l'incontro di 3 differenti tipologie di cacao provenienti da:

- Ghana
- Costa d'Avorio
- Ecuador



Mendicanti

Sottili cialde di cioccolato con sopra adagiato un mix di frutta secca. Disponibili fondenti e latte.

INFO

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di soia, mandorle, anacardi, nocciole

Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e derivati, Latte e derivati (solo versione al latte)

CONFEZIONE:

Vasetto in PET con tappo a vite.

Cod: B05



Snack 30gr

La classica forma di cioccolato, nella versione tascabile. Disponibile al fondente e al latte, con e senza nocciole

INFO

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di soia, nocciole, latte in polvere (solo versione al latte)

Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e derivati, Latte e derivati (solo versione al latte)

CONFEZIONE:

Busta trasparente in PLP

Cod:

SN01

SN02

SN03

SN04



Napolitain

Il cioccolatino ideale da abbinare ad un caffè o ad un buon distillato. Disponibili fondenti e al latte.

INFO

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di soia, latte in polvere (solo versione al latte)

Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e derivati, Latte e derivati (solo versione al latte)

CONFEZIONE:

Vasetto in PET (10pz)

Cod: B06



Barretta del Castello

La nostra cartolina: le forme del nostro Castello impresse su una tavoletta di cioccolato. Disponibili fondente e al latte, con e senza nocciole.

INFO

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di soia, mandorle, anacardi, nocciole

Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e derivati, Latte e derivati (solo versione al latte)

CONFEZIONE:

Busta trasparente in PLP

Cod:

TAV01

TAV02

TAV03



Frollini

La tradizione della pasta frolla che si abbraccia alla nostra selezione di cioccolato fondente.

INFO

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di soia, uovo, burro, farina di grano tenero.

Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e derivati, Latte e derivati, Glutine, Uova

CONFEZIONE:

Vasetto in PET (4pz)

Cod: B01



Baci di Dama

Cos'è un castello senza il suo spirito femminile?
Da qui nascono i nostri baci di dama con una
ricetta a base di mandorle tostate.

INFO

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di
cacao, lecitina di soia, mandorle, uovo, burro,
farina di grano tenero.

**Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e
derivati, Latte e derivati, Glutine, Uova**

CONFEZIONE:

Vasetto in PET (3pz)

Cod: B02



Cuori di S. Valentino

Dei cuori diamantati per una ricorrenza speciale.
Da gustare insieme, uno ad uno. Disponibili fondenti
e al latte.

INFO

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di
cacao, lecitina di soia, latte in polvere.

**Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e
derivati, Latte e derivati (solo versione al latte)**

CONFEZIONE:

Vasetto in PET

Cod: B07



Uovo di Pasqua

Il nostro uovo di Pasqua: una tele di cioccolato fondente su cui sono incastonati fiori eduli e nocciole tostate.

INFO

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di soia, nocciole, fiori eduli

Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e derivati. Può contenere tracce di latte (compreso il lattosio)

CONFEZIONE:

Scatola con base bianca 15 x 15 x 15 cm e astuccio trasparente

Cod: F01



Non solo Uova

Nono solo uova: ecco il nostro tris di ovetti di 3 cioccolati e il nostro coniglietto di Pasqua!

INFO TRIS OVETTI

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di soia, latte in polvere (solo versione al latte)

Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e derivati, Latte e derivati (solo versione al latte)

Cod: F02

INFO CONIGLIETTO: PESO 90GR

MISURE: 78 X 73 H 150 MM

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di soia, latte in polvere.

Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e derivati, Latte e derivati (solo versione al latte)

Cod. F03



Praline del Castello

Il nostro gioiello del Castello: un cioccolatino con una camicia fondente e ripieno del liquore prodotto da noi.

INFO

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di soia, pasta di mandorle, liquore del castello

Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e derivati. Può contenere tracce di latte (compreso il lattosio)

CONFEZIONE:

Vasetto in PET (6pz)

Cod: P1



Praline all'olio Vasetto

Le nostre praline nella versione all'olio extravergine d'oliva.

INFO

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di soia, sale, olio di oliva

Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e derivati. Può contenere tracce di latte (compreso il lattosio)

CONFEZIONE:

Vasetto in PET (6pz)

Cod: P02



Palline di Natale

Una sfera di cioccolato fondente personalizzata con il nostro logo da appendere all'albero e gustare il giorno di Natale.

INFO

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di soia

Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e derivati. Può contenere tracce di latte (compreso lattosio)

CONFEZIONE:

Scatola trasparente 9 x 9 x 9 cm con fiocco

Cod: F06



Alberello di Natale

Un albero di Natale tutto di cioccolato con decorazioni di frutta secca e fiori eduli

INFO

INGREDIENTI: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, lecitina di soia, frutta secca, fiori eduli

Allergeni: Soia e derivati, Frutta a guscio e derivati. Può contenere tracce di latte (compreso lattosio)

CONFEZIONE:

Scatola con finestra trasparente.

Dimensioni Albero: Ø mm 110x160 h. Peso 260gr

Cod: F05





Contatti

Castello di Gropparello
Passato & Futuro srl
Via aroma 84
29025 Gropparello (Pc)

Www.castellodigropparello.net
Info@castellodigropparello.it
Tel +39(0)523855814

Relazioni Esterne Chiara Maria Gibelli
+39 340 528 6401

Events & project Manager Maria Rita Trecci Gibelli
+39 340 542 2761